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SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

CERTYFIKAT 2019/18

N°2017/75987.1

WYJASNIENIE TRESCJ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy:19/med/2019

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie przepisdéw art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo
zamOwien publicznych, wyjasnia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia sporzadzonej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pn:

»Dostawa endoprotez, zespolen ortopedycznych, materialow hemostatycznych,
laparoskopowych, jednorazowego uzytku oraz soczewek ocznych ,,

Pytanie 1 dotyczace Zadania 49, poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci manipulator wielorazowego uzytku? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza manipulator wielorazowego uzytku, przy zachowaniu pozostatych Zapisow
SIWZ.

Pytanie 2 dotyczace Zadania 48, poz.1

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu i wyrazi zgode na zaoferowanie soczewki akrylowej,
hydrofobowej, wyposazonej w filtr UV,

Budowa soczewki:

asferyczna; Wyposazona w 2 haptyki w ksztalcie odwréconego C z angulacja 0 st., o trzech punktach
oparcia, wartos¢ aberracji powierzchni przedniej soczewki: - 0,27um, indeks refrakcji 1,47; ciagta 360
stopniowa ostra krawedz wyprofilowana na calej czesci optycznej soczewki zapobiegaj gca PCO;
srednica optyczna 6,0mm; diugos¢ catkowita 13 mm; stopier uwodnienia ponizej 1%;

dioptraz od +5,0 D do +34,0 D w odstgpach co 0,5 D; do kazdej soczewki dotaczony cartridge
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczace Zadania 13, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu : Plytka anatomiczna blokowana do blizszego kofica
kosci ramiennej, od 2 do 8 otworéw blokowanych w czgéci trzonowej. W czesci nasadowej 9 otworéw
blokowanych. W czesci $rodkowej wydtuzony otwor do pozycjonowania ptyty. Zakoriczenie czesci
trzonowe;j ptytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia plytki metoda minimalnego ciecia.
Ptytka ma 14 otworéw do wprowadzenia Kirschnera lub nici w czesci nasadowej. Do otworéw
blokowanych wkrety korowe samogwintujgce blokowane o $rednicy 3,5mm lub 3,5/2,7 mm. Do
otworu owalnego wkrety korowe 3,5 z tbem kulistym. Gléwki wkretéw z gniazdami szesciokatnymi.



Wszystkie otwory blokowane umozliwiaja wprowadzenie wkretéw korowych HA 3,5 mm. Materiat —
tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotyczace Zadania 13, poz.2

LP.2. Wkrety kostne, samogwintujace blokowane @ 3,5mm, dtugo$é od 10 mm - 50mm ze skokiem co
2 mm. I od 55mm do 95mm ze skokiem co 5 mm. Materiat tytan.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 dotyczace Zadania 13, poz.3

LP.3. Wkrety korowe, samogwintujace HA 3,5mm, dtugosé¢ od 12 mm — 26 mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczace Zadania 16, poz. 1

LP.1. Plyta anatomiczna, blokowana, do dalszej nasady kosci promieniowej,waska i szeroka, dfoniowa
lewa i prawa, w czgsci trzonowej od 2 do 4 otworéw blokowanych, w czesci Srodkowej wydtuzony
otwoér do pozycjonowania ptyty. W czesci nasadowej 6 do 8 otworéw do wkretéw blokowanych. W
czgsel nasadowej 3 do 5 otworéw do mocowania phytki za pomoca drutéw Kirschnera. Dlugosé plytki
48 - 63 mm. Do otworéw blokowanych wkrety samogwintujgce z mozliwoscia dostosowania kata
wkrecenia = 10 stopni o srednicy 2,4mm lub wkrety blokowane samogwintujace 2,7 mm, do otworu
owalnego wkrety korowe samogwintujace o Srednicy 2,7 mm. Material - tytan. W zestawie ptytka,
szes¢ wkretow blokowanych, jeden wkret korowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

>

Pytanie 7 dotyczace Zadania 16, poz. 2

LP.2. Wkrety korowe blokowane, samogwintujace @ 2,7mm dtugosé od 12 mm - 30mm ze skokiem
co 2 mm. Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 dotyczace Zadania 16, poz. 3

LP.3. Wkrety blokowane, zmiennokatowe samogwintujace @ 2,4mm dhugo$é od 12 mm - 30mm ze
skokiem co 2 mm. Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 dotyczace Zadania 16, poz. 4

LP.4. Wkrety korowe, samogwintujace @ 2,7mm dtugo$é od 12 mm - 30mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 dotyczace Zadania 16, poz. 5

LP.5. Wkrety blokowane, samogwintujace @ 2,4mm dtugosé od 12 mm - 30mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 11 dotyczace Zadania 18, poz. 1

LP.1. Ptytki anatomiczne, blokowane do dalszego kofica kosci ramiennej, od strony przysrodkowe;j,
grzbietowo-bocznej i zewnatrzstawowej. Lewe i prawe. W czesci trzonowej 2 do 10 otwordw
blokowanych. Ptyta do wyrostka tokciowego, anatomiczna, katowo stabilna. Plyta posiada w czesci
blizszej zagiecie umozliwiajace stabilizacje wyrostka tokciowego oraz 10 otworéw katowo stabilnych
do wkretéw blokowanych 3,5 mm i 7 otworéw do wstepnej stabilizacji drutami Kirschnera. W czesci
trzonowej plytka ma otwér owalny oraz od 2 do 12 otworéw do wkretéw blokowanych 3,5 mm. Do
otworéw blokowanych wkrety korowe samogwintujace blokowane o srednicy 3,5mm lub 2,7 mm. Do
otworu owalnego wkrety korowe 3,5 z tbem kulistym. Glowy wkretow z gniazdami szesciokatnymi.
Materiat - tytan.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczace Zadania 18, poz. 2

LP.2. Wkrety kostne, samogwintujace blokowane @ 3,5mm, dtugos¢ od 10 mm - 50mm ze skokiem co
2 mm. I od 55mm do 95mm ze skokiem co 5 mm. Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 dotyczace Zadania 18, poz. 3

LP.3. Wkrety blokowane, samogwintujace @ 2,7mm dtugos¢ od 8 mm - 50mm ze skokiem co 2 mm. I
od 55mm do 80mm ze skokiem co 5 mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 dotyczace Zadania 18, poz. 4

LP.4. Wkrety korowe, samogwintujace HA 3,5mm, dtugos¢ od 12 mm — 26 mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 dotyczace Zadania 18, poz. 5

LP.5. Wkrety korowe, samogwintujace @ 2,7mm dtugos¢ od 12 mm - 30mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyczace Zadania 19, poz. 1

LP. 1. Plyta anatomiczna, blokowana do dalszej cze$ci kosci strzatkowej. Plyta posiada od 4 do 10
otworéw blokowanych i jeden otwér owalny do pozycjonowania ptyty. Diugo$é plyty od 57 mm do
105 mm. Szerokos¢ plytki 10 mm. Do otwordéw blokowanych wkrety korowe samogwintujace
blokowane o $rednicy 3,5mm lub 3,5/2,7 mm. Do otworu owalnego wkrety korowe 3,5 z tbem
kulistym. Glowki wkretéw z gniazdami szesciokgtnymi. Wszystkie otwory blokowane umozliwiajg
wprowadzenie wkretéw korowych HA 3,5 mm. Materiat — tytan

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 17 dotyczace Zadania 19, poz. 2

LP.2. Wkrety kostne, samogwintujace blokowane @ 3,5mm, dtugos$é od 10 mm - 50mm ze skokiem co
2 mm. I od 55mm do 95mm ze skokiem co 5 mm. Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 dotyczace Zadania 19, poz. 3

LP.3. Wkrety korowe, samogwintujace HA 3,5mm, dtugo$é od 12 mm — 26 mm ze skokiem co 2 mm.
Materiat tytan

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 dotyczace Zadania 28

a)Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie drutéw Kirschnera o dtugosci 300 mm zamiast 310 mm?
b)Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie drutéw Kirschnera o Srednicy 2,5 mm zamiast 2,4 mm?
¢)Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie drutéw Kirschnera o srednicy 1,5 mm zamiast 1,6 mm?
Odpowiedz

a)Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

b)Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

¢)Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 dotyczace Zadania 38 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie powyzszej pozycji do odrgbnego pakietu i dopusci do _
zaoferowania : Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o dfugosci linii szwu 60 mm zatadowany
tadunkiem do tkanki standardowej, o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknieciu 1,5 mm lub ladunkiem do
tkanki grubej, o wys. zszywki 4,8 mm, po zamknieciu 2,0mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu.
Stapler posiada dwie dZwignie - zamykajaca i spustowa. (Zamawiajgcy okresli rodzaj staplera przy
sktadaniu zaméwienia)(3szt./op.)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 21 dotyczace Zadania 38 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Jednorazowy stapler liniowy z nozem o dt. linii szwu 57 mm zatadowany tadunkiem do
tkanki standardowej, wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wysokosci 3,85 mm, po zamknieciu 1,5
mm lub tadunkiem do tkanki grubej, wyposazony w zszywki ze stopu tytanu w wysokosci 4,5mm, po
zamkni¢ciu 2,0mm. N6z zintegrowany ze staplerem. (Zamawiajacy okresli rodzaj staplera przy
sktadaniu zamoéwienia)(3szt./op.)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 22 dotyczace Zadania 38 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszej pozycji do odrgbnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Jednorazowy stapler liniowy z nozem o dt. linii szwu 77 mm zatadowany tadunkiem do
tkanki standardowej, wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wysokosci 3,85 mm, po zamknieciu 1,5
mm lub tadunkiem do tkanki grubej, wyposazony w zszywki ze stopu tytanu w wysokosci 4,5mm, po



zamknigciu 2,0mm. N6z zintegrowany ze staplerem. (Zamawiajgcy okresli rodzaj staplera przy
skfadaniu zaméwienia)(3szt./op.)

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylgczenie powyzszej pozycji do odrgbnego pakietu .
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 23 dotyczace Zadania 38 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Jednorazowy stapler okrezny wygiety z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowana
wysokoscig zamkniecia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 25 mm, 29mm,
33mm Wysoko$¢ otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antyposlizgows
gumowa powlokg. (Zamawiajacy okresli rodzaj staplera przy sktadaniu zamOwienia) (3szt./op.)
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 24 dotyczace Zadania 38 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Jednorazowy tadunek do automatycznego staplera liniowego (pozycja nr 2) o dtugosci
linii szwu 60 mm do tkanki standardowej, wys. zszywki 3,5 mm, po zamknig¢ciu 1,5 mm lub do tkanki
grubej, wys. zszywki 4,8 mm, po zamknieciu 2,0mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu.
(Zamawiajgcy okresli rodzaj tadunku przy sktadaniu zamoOwienia) (6szt./op.)

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 25 dotyczace Zadania 38 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszej pozycji do odrgbnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Ladunek do jednorazowego staplera (pozycja nr 4) liniowego z nozem o dt. linii szwu
57 mm do tkanki standardowej wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 3,85mm, po zamknieciu
1,5 mm lub do tkanki grubej wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,5 mm, po zamknieciu
2,0 mm. N6z zintegrowany ze staplerem. (Zamawiajacy okresli rodzaj tadunku przy skladaniu
zamOwienia) (6szt./op.)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 26 dotyczace Zadania 38 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu i dopusci do
zaoferowania : Ladunek do jednorazowego staplera (pozycja nr 5) liniowego z nozem o dt. linii szwu
77 mm do tkanki standardowej wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 3,85mm, po zamknieciu
1,5 mm lub do tkanki grubej wyposazony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,5 mm, po zamknieciu
2,0 mm. N6z zintegrowany ze staplerem. (Zamawiajacy okredli rodzaj ladunku przy sktadaniu
zamOwienia) (6szt./op.)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie powyzszej pozycji do odrebnego pakietu .
Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.



Pytanie 27 dotyczgce Zadania 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie : Wkrety do kogci — korowy (gtéwka heksagonalna),
$rednica 4,5 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 dotyczgce Zadania 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie : Wkrety do kosci — kostkowy tréjgraniec— gtéwka
heksagonalna $rednica 4,5 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 dotyczace Zadania 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania:

Tytanowa plyta uksztattowana anatomicznie do dalszej nasady kosci udowej, boczna, prawa/lewa.
Ilos¢ otworéw w trzonie: 6, 8, 10, 12, 14 i 16, 18, 20.Dtugosé plyty: 170, 206, 242, 278, 314, 350, 386,
422 mm. W czg$ci nasadowej plyty 5 otworow gwintowanych pod sruby blokowane & 5.0 mm i 1
otwor gwintowany pod srube blokowang kaniulowana ¢ 7,3 mm. Na trzonie plyty otwory
dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciéwek, blokujgco — kompresyjne z mozliwoscia
zastosowania Srub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwér do wstepnej stabilizacji drutem
Kirschnera ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SITWZ.

Pytanie 30 dotyczace Zadania 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania: Tytanowa $ruba blokujaca @ 5.0 mm, dt. 14-95
mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 dotyczace Zadania 10, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Tytanowa $ruba korowa @ 4.5 mm, dt. 14-95 mm
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 dotyczace Zadania 10, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Tytanowa sruba blokowana kaniulowana ¢ 7,3
mm (peten gwint), dt. 60-95 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33 dotyczace Zadania 10, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Tytanowa $ruba blokowana zalepiajaca & 5.0
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 34 dotyczace Zadania 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania:

1)Tytanowa plyta uksztalttowana anatomicznie do blizszej nasady kosci piszczelowej. Plyta
prawa/lewa. Zakladana od strony bocznej i przysrodkowej. Plyta boczna: ilo$¢ otworéw w trzonie: 4,
6,8, 10, 12, 14, 16. Dtugosci ptyty: 81, 107, 133, 159, 185, 211, 237 mm. W czesci nasadowej plyty 5
otworéw gwintowancyh pod $ruby blokowane ¢ 3,5 mm. Na trzonie plyty otwory dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub
blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm. Plyta przysrodkowa: ilo$¢ otworéw w trzonie: 4, 6, 8, 10, 12,
14, 16, 18, 20. Dhugosci ptyty: 93, 119, 145, 171, 197, 223, 249, 275, 301 mm. W czesci nasadowej
plyty 3 otworéw gwintowancyh pod $ruby blokowane & 3,5 mm. Na trzonie plyty otwory
dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujgco — kompresyjne z mozliwoscia
zastosowania Srub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35 dotyczace Zadania 11, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Tytanowa $ruba blokujgca @ 3,5 mm, dt. 14-95
mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 dotyczace Zadania 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Tytanowa $ruba korowa @ 3.5 mm, dt. 14-95
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37 dotyczace Zadania 12, poz. 1

Tytanowa ptyta uksztaltowana anatomicznie do dalszej nasady kosci piszczelowej. Zaktadana od
strony przedniobocznej i przysrodkowej, Ptyta przednioboczna prawa/lewa. Ilo$¢ otworédw w trzonie:
5,7,9,11, 13, 15, 17. Dhugosé plyty: 80, 106, 132, 158, 184,210 1236 mm. W czesci nasadowej plyty
6 otworéw gwintowancyh pod $ruby blokowane ¢ 3,5 mm. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepek/przejscidwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub
blokowanych Iub korowych 3.5/3.5 mm. Plyta przysrodkowa, prawa/lewa. Ilos¢ otworéw w trzonie: 4,
6, 8, 10, 12, 14. Dhugo$¢ ptyty: 117, 144, 171, 198, 2251 252 mm. W czesci nasadowej plyty 8 otwory
gwintowanych pod sruby blokowane ¢ 3,5 mm oraz otwér podpérkowy pod $rube blokowang o 3,5
mm skierowang we fragment kostki przysrodkowej. Na trzonie ptytki otwory dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepek/przejsciéwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub
blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 dotyczace Zadania 12, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Tytanowa $ruba blokujaca @ 3,5 mm, dt. 14-95
mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 39 dotyczace Zadania 12, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: 3)Tytanowa $ruba korowa @ 3.5 mm, dt. 14-95
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 dotyczace Zadania 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania:

1)Tytanowa plyta uksztattowana anatomicznie do blizszej nasady kosci ramiennej, uniwersalna do
prawej i lewej koficzyny. Ilo$¢ otwordéw w trzonie: 3-12. Dlugosci plyty: 90, 114, 124, 142, 160, 178,
196, 214, 232, 250, 270 mm. W czesci nasadowej plyty 9 otworéw gwintowanych pod sruby
blokowane ¢ 3,5 mm oraz otwory umozliwiajgce wstepna stabilizacje drutami Kirschnera. Na trzonie
ptytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajgce zaslepek/przejscidwek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwoscig zastosowania srub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41 dotyczace Zadania 13, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Tytanowa Sruba blokujaca @ 3,5 mm, dt. 14-90
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42 dotyczace Zadania 13, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Tytanowa Sruba korowa @ 3.5 mm, dt. 14-90
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 dotyczace Zadania 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania:

Plyty proste o ksztalcie zmniejszajacym kontakt z koscig (wyprofilowana od spodniej strony),
blokujaco — kompresyjna waskie i szerokie. Plyta wyposazona w otwory owalne dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepek/przejsciéwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub
blokowanych lub korowych 3.5/4.5/5.0 mm. Na koficach plyty otwory umozliwiajgce wstepna
stabilizacj¢ drutami Kirschnera. Sruba wyposazona w stozkowy gwint na gléwce. Poliaxialno$é +15°.
Implanty wykonane z tytanu - ptytki proste waskie pod $ruby blokowane i korowe 3,5 - od 4 do 12
otworéw - db. od 59 do 163 mm; ptytki proste szerokie pod sruby blokowane 5,0 i korowe 4,5 - od 5 do
18 otworéw - dt. od 103 do 350 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44 dotyczace Zadania 14, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Plytki proste tubularne. Plyty proste tubularne
(potkoliste) posiadajace otwory okragle z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych w plytce 3,5
mm. Materiat tytan. Dtugo$é od 28 do 148 mm, posiadajace od 2 do 12 otworéw. Komplet stanowi 1
plyta plus 5 $rub blokowanych 3,5 mm.



Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45 dotyczace Zadania 14, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Sruba ¢ 3,5 mm, Tytan ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46 dotyczace Zadania 15

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania : Tytanowa dwugwintowa $ruba kaniulowana o
2,4/3,3 12 3,0/3,5 mm, samotngca i samogwintujaca, kaniulacja ¢ 1,1 mm, trzon Sruby @ 2,0 mm,
diugos¢ sruby 10-30 mm w odstepach co 2 mm, gniazdo Srubokreta w rozmiarze T8?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47 dotyczace Zadania 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania:

1)Tytanowe plytki do zespolen zlaman nasady dalszej kosci promieniowej, anatomiczne i uniwersalne
dfoniowe, grzbietowe oraz kolumnowe promieniowe i fokciowe, Otwory blokowane z gwintem
stozkowym oraz otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejs$ciowek, blokujgco —
kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm. Mozliwo$é
ustawienia kata wprowadzenia $ruby blokowanej w zakresie +/- 15°.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48 dotyczace Zadania 16, poz. 2

Sruba blokowana tytanowa, ¢ 2.7 mm, dt. 10-26 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49 dotyczace Zadania 16, poz. 3

Sruba blokowana tytanowa, @ 2.4 mm, dt. 10-38 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50 dotyczace Zadania 16, poz. 4

Sruba korowa tytanowa (peten gwint), ¢ 2.7 mm, dt. 10-26 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51 dotyczace Zadania 16, poz. 5

Sruba korowa tytanowa, ¢ 2.4 mm, dt. 10-38 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52 dotyczace Zadania 17, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania:



Tytanowe plytki anatomiczne do zespoleri kosci stopy, $rédstopia, kosci pietowej, grubos¢ ptytek 1,2 -
1,8 mm, ksztalty: X, prostokatna, szeroka prosta, T, wygieta, L, ukosna T, 3D, pigtowa. Otwory
gwintowane do $rub o $rednicy 2,4, 2,7 lub 3,5 mm oraz otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
zaslepek/przejsciéwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych lub
korowych 2,4/2,7 mm. Mozliwos¢ ustawienia kata wprowadzenia sruby blokowanej w zakresie +/-
15°.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53 dotyczace Zadania 17, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa, ¢ 3,5 mm, dt. 10-70
mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54 dotyczace Zadania 17, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa, ¢ 2.4 mm, dt. 8-50
mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55 dotyczace Zadania 17, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba korowa tytanowa ¢ 2.7 mm, dt. 10-40 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 56 dotyczace Zadania 17, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba korowa tytanowa, ¢ 2.4 mm, di. 10-40
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 57 dotyczace Zadania 18, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania:

Tytanowe plytki anatomiczne o zmniejszonym nacisku do zespolen ztaman nasady dalszej kosci
ramieniowe;j i czesci blizszej kosci tokciowej. Plytki z wglebieniami minimalizujgce kontakt z okostna,
w sklad systemu wchodzg a) plytki blokowane od strony przysrodkowej (prawe i lewe) b) ptytki
blokowane od strony tylno-bocznej nasady dalszej kosci ramieniowej (prawe i lewe) ¢) plytki
blokowane od strony tylno-bocznej z hakiem nasady dalszej kosci ramieniowej (prawe i lewe) e) ptytki
blokowane na olecranon (prawe i lewe). Ilo$é otworéw: od 3 do 14. W glowie ptytki otwory
prowadzace Sruby pod réznymi kgtami — w réznych kierunkach oraz otwory umozliwiajace wstepna
stabilizacj¢ drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. W czesci trzonowej plytki
otwory blokujaco-kompresyjne. Mozliwo$é ustawienia kata wprowadzenia $ruby blokowanej w
zakresie +/- 15°.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 58 dotyczace Zadania 18, poz. 2 )

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa ¢ 3.5 mm, dt. 10-70
mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 59 dotyczace Zadania 18, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa ¢ 2,4 1 2.7 mm, dt.
10-60 mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60 dotyczace Zadania 18, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba korowa tytanowa & 3.5 mm, dt. 8-70 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 61 dotyczace Zadania 18, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Sruba korowa tytanowa @ 2,7 mm, di. 8-60 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 62 dotyczace Zadania 19, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania:

Tytanowe ptytki anatomiczne do zespolen dalszej czesci kosci strzatkowej. 3,4,5,6 7, 9, 11, 13, 15
otworowe. Plytka z otworami pod tymczasows stabilizacje drutami kirschnera. Na trzonie plyty
otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciéwek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podtuzny otwor blokujgco —
kompresyjny umozliwiajgcy elastycznos¢ pionowego pozycjonowania plytki. W glowie ptyty otwory
prowadzace $ruby pod réznymi katami — w réznych kierunkach o érednicy 2.4/2,7mm. Ta sama barwa
plytek i wkretéw blokowanych utatwiajaca identyfikacje i dobér implantu.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 63 dotyczace Zadania 19, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa ¢ 2,4; 2,7; 3.5 mm,
dt. 10-70 mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 64 dotyczace Zadania 19, poz. 3 )

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Sruba korowa tytanowa @ 2,7; 3.5 mm, dt. 10-70
mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 65 dotyczace Zadania 20, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania:

Tytanowe ptytki anatomiczne o zmniejszonym nacisku do zespolef ztaman kosci obojczykowe;j. Ptytki
z wglebieniami minimalizujace kontakt z okostng, w sktad systemu wchodza a) ptytki gorne trzonowe
lewe 1 prawe ,b) ptytki przednie trzonowe uniwersalne ,c) plytki gérno bocze lewe i prawe , d)plytki
przednio boczne uniwersalne. Otwory w ptytce blokowane 2,4/2,7/3,5 oraz dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub
blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Mozliwo$é ustawienia kgta wprowadzenia §ruby blokowanej
w zakresie +/- 15°.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 66 dotyczace Zadania 20, poz. 2 ]

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa ¢ 3.5 mm, dl. 10-34
mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 67 dotyczace Zadania 20, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania: Sruba blokowana tytanowa ¢ 2,4 1 2.7 mm, di.
10-34 mm,

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 68 dotyczace Zadania 20, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania: Sruba korowa tytanowa @ 3.5 mm, di. 8-34 mm,
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 69 dotyczace Zadania 20, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania: Sruba korowa tytanowa ¢ 2.7 mm, dt. 8-34 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 70 dotyczace Zadania 30,31,32

W zawigzku z tym, ze w Zadaniach 30, 31, 32 nie wystepuja plytki do osteosyntezy zwracamy sie z
prosbg o sprecyzowanie lub usuniecie ,, Warunku przepustowego” znajdujacego sie pod Uwaga
dotyczaca Zadan 30, 31, 32.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 71 dotyczace Zadania 7

a) Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastepujacych parametrach:

TRZPIEN: krétki, przynasadowy o przekroju owalnym, osadzany w technice oszczedzajacej kosé;
wykonany ze stopu tytanu; dodatkowo napylony porowatym tytanem i hydroksyapatytem. Stozek



12/14. 9 rozmiaréw. Wielkos¢ trzpienia rosngca proporcjonalnie - trzpien wyposazony w dwie ptetwy
dla uzyskania lepszej pierwotnej stabilizacji, m

ozliwe wysokie podgtowowe ciecie szyjki . Wymiennie trzpier : endoprotezy bezcementowe;j,
wykonany ze stopu tytanu, w 1/3 blizszej, pokryty napyleniem porowatym z czystego tytanu . Trzpieh
z czterema derotacyjnymi krawedziami. Stozek konusa 12/14. Trzpienie w wersji standardowej 131 st.
1 lateralizowanej 127.5 st., w 13 rozmiarach . Wielko$¢ trzpienia rognie proporcjonalnie 0.3mm w osi
AP, 1,Imm w osi ML oraz 3mm w dtugosci , offset 1mm.

PANEWKA : hemisferyczna tytanowa press-fit pokryta plazma tytanowg na calej powierzchni oraz
hydroksyapatytem o $rednicach zewnetrznych od 44 do 68 mm ze skokiem co 2 mm, z otworami
zaSlepionymi fabrycznie ( odslepianymi w wypadku potrzeby wkrecenia Sruby ) .

WKLAD : polietylenowy o najwyzszej odpornosci na $cieranie crosslinkowany, symetryczny i z
okapem w rozmiarach gtéw 28,32,36 mm .

WKLAD : ceramiczny, symetryczny. W rozmiarach gtéw 28, 32, 36,40 mm .

GLOWA: ceramiczna w rozmiarach 28, 32, 36, 40 mm i 4 dtugosciach szyjki S — XL ( gtowy 28 i 32
w trzech dtugosciach szyjki).

GLOWA : metalowa w rozmiarach 28, 32, 36 mm o 6 dlugosciach szyjki S -XXXL .

Ostrza do pity

SRUBY : rozmiary fi 6,5 mm, dtugos¢ od 15mm do 80mm co 5 mm

b) Zwracamy si¢ réwniez z prosba o rozdzielenie implantéw biodrowych od kolanowych tzn.
rozpisanie 2ch pakietéw : pkt 1 — 8 ; 9-16

Odpowiedz

a) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 72 dotyczace Zadania 5, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci trzpiefi bezcementowy, prosty o kacie szyjkowym 1271 132st ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostalych zapisow SIWZ.

Pytanie 73 dotyczace Zadania 29

Czy Zamawiajagcy wymaga gwozdzi tytanowych ze srubg zespalajaca szyjkowa wyposazona w
kotnierz uniemozliwiajgcy migracje $ruby do stawu biodrowego?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 74 dotyczace Zadania 32

Czy Zamawiajagcy wymaga gwozdzi tytanowych udowych anatomicznych zaktadanych od boku
blokowanych za pomocg wkretéw z mocowaniem typu torx o $rednicach 4, 4,5, 51 5,5 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2

Pytanie 75 dotyczace Zadania 33

Czy Zamawiajacy wymaga gwozdzi piszczelowych tytanowych blokowanych za pomocg wkretow
z mocowaniem typu torx o Srednicach 4 i 4,5 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.



Pytanie 76 dotyczace Zadania 34

Czy Zamawiajacy wymaga gwozdzi ramiennych tytanowych blokowanych za pomoca wkretow
z mocowaniem typu torx o $rednicach 3, 4 1 4,5 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 77 dotyczgce zapiséw SIWZ

a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od umieszczania daty waznosci na fakturze (§3ust. 4
d) ew. czy powyzsze informacje, o ile dotycza, moga zosta¢ wskazane na dokumencie typu WZ?
b)Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$é kar umownych okreslonych w §8 ust. 1z 1% na 0,2%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadaja na Wykonawce obowigzek zaplaty zbyt
wygorowanej kary umowne;j.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego
stanowigcym Zatgcznik do SIWZ zwracamy sie¢ o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
Nalezy zauwazy¢, iz kara umowna, tracac charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c)
prowadzitaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt
IV  CR 58/88). Warto dodaé, iz zgodnie z ustawa Kodeks cywilny kara umowna ma charakter
odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalajac wysoko$¢ kar umownych strony powinny braé pod
uwagg jej zasadniczo kompensacyjny charakter.

Odpowiedz

a) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 78 dotyczace Zadania 70, poz. 12, 13, 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzy dla nich oddzielne
zadanie, co pozwoli nam na zlozenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie powyzszych pozycji do odrgbnego pakietu.

Pytanie 79 dotyczace Zadania 40, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymienionych narzedzi spakowanych osobno-
trokar ostrzowy 11mm+ dodatkowa kaniula 11mm(zestaw), trokar ostrzowy Smm-+dodatkowa kaniula,
igta veresa 120 mm (w formularz ofertowy zostaty by wpisane trzy kody), co w razie
niewykorzystania przy zabiegu pozwoli na zmniejszeniu kosztéw, oraz pozwoli nam na ztozenie nowe;j
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 80 dotyczace Zadania 40, poz. 8, 9, 10, 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie narzedzi w rozmiarze 33 cm, kompatybilnych z
pozostatymi pozycjami (trokarami)? Chcieliby$my zaznaczyé, iz Zamawiajacy z takiego rozwigzania
korzystat i nie zgtaszano zadnych zastrzezen, a takze umozliwi nam to zlozenie nowej konkurencyjnej
oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 81 dotyczace Zadania 40, poz.15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie - worka do pobierania prébek jednorazowego
uzytku, o $rednicy trzonu 10mm. Trzon wykonany z poliweglanu, worek z materiatu odpornego na



rozerwania i peknigcia - poliuretanu, dugo$¢ trzonu 29,5 cm, Pojemno$é 220 ml., co umozliwi nam
zlozenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 82 dotyczace Zadania 42, poz. 112

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzy dla nich oddzielne
zadanie co pozwoli nam na ztozenie nowej, konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie powyzszych pozycji do odrgbnego pakietu.

Pytanie 83 dotyczace Zadania 42, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pétautomatycznego, samorozprezalnego worka do
usuwania preparatéw wykonanego z poliuretanu, pojemno$é 150 ml.,rozmiar 50mm x dlugos¢ 150
mm. Worek posiadajgcy usztywnienie ze szwu monofilamentowego.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 84 dotyczace Zadania 40, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamiast produktu wskazanego w SIWZ Trokar 12 mm z
karbowana kaniula z kierunkowym metalowym ruchomym ostrzem w ksztalcie litery V.
Tréjstopniowy, zawér bezpieczenstwa. Trokar z wbudowana uszczelke 5-12 mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 85 dotyczace Zadania 40, poz. 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamiast produktu wskazanego w SIWZ réwniez Klipsownice
laparoskopowa 10 mm , z 20 klipsami w rozmiarze M/L ok 9 mm, dlugo$é¢ trzonu 29 cm,
przezroczysty trzon wskazujacy ilosc klipséw wraz z zoltym wskaznikiem przesuwajacym sie w
kierunku szczgk wraz z uzyciem kolejnych klipsow, kompatybilna z trokarem z poz. 1.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 86 dotyczace Zadania 40, poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamiast produktu wskazanego w SIWZ réwniez:
Klipsownicg laparoskopowa 5 mm z technologia zapobiegajacg przypadkowemu wypadnieciu klipsa o
di. Trzonu 33 cm z 16 klipsami tytanowymi wielkosci M/L( wymiar klipsa 3,6 mmx9,1 mm) z
elektronicznym wyswietlaczem klipséw utatwiajacym pelng identyfikacje ilosci klipséw podczas
wykonywania procedury, z antyposlizgowym ergonomicznym uchwytem.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 87 dotyczace Zadania 41, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plyn w opakowaniu 6gm (zamiast 5ml - inna skala
pomiarowa).

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 88 dotyczace Zadania 40, poz. 1, 2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie odpowiednio trokara 12 oraz 5 mm z bezpiecznym
ostrzem nozowym z plastykowa ruchomg ostona. Kaniula zebrowana atraumatycznie w ksztalcie litery
Z oraz wersja z systemem fiksacji w powlokach ztozonym z symetrycznego bez lateksowego balonu o
pojemnosci Sml oraz dysku retencyjnego — do wyboru przez zamawiajacego podczas skladania
zaméwienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ.

Pytanie 89 dotyczace Zadania 40, poz. 3, 4

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie odpowiednio kaniuli 12 oraz 5 mm, kaniula
zebrowana atraumatycznie w ksztalcie litery Z oraz wersja z systemem fiksacji w powtokach
ztozonym z symetrycznego bez lateksowego balonu o pojemnosci Sml oraz dysku retencyjnego — do
wyboru przez zamawiajgcego podczas sktadania zaméwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 90 dotyczace Zadania 40, poz. 5

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie zestawu sktadajacego sie z:

- szt trokara 5-11 mm z bezpiecznym ostrzem nozowym z plastykowa ruchoma ostong z kaniulg
zebrowang lub z systemem fiksacji w powlokach ztozonym z symetrycznego bez lateksowego balonu
o pojemnosci Sml oraz dysku retencyjnego — do wyboru przez zamawiajacego podczas skladania
zamOwienia.

- 1szt kaniuli kompatybilnej z ww trokarem

- Iszt trokara 5 mm z bezpiecznym ostrzem nozowym z plastykowa ruchomg ostong z kaniulg
zebrowang lub z systemem fiksacji w powtokach ztozonym z symetrycznego bez lateksowego balonu
0 pojemnosci Sml oraz dysku retencyjnego — do wyboru przez zamawiajgcego podczas skladania
zamdwienia.

- 1szt kaniuli kompatybilnej z ww trokarem

- szt Igly Veressa 120mm z sygnatem dzwigkowym i wizualnym okreslajagcym wejscie do jamy
brzusznej

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w zestaw, przy jednoczesnym zachowaniu pozostalych zapiséw SIWZ.

Pytanie 91 dotyczace Zadania 40, poz. 6

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie trokara 11mm z bezpiecznym ostrzem nozowym z
plastykowg ruchomg ostona. Kaniula zebrowana atraumatycznie w ksztaltcie litery Z oraz wersja z
systemem fiksacji w powlokach zlozonym z symetrycznego bez lateksowego balonu o pojemnosci Sml
oraz dysku retencyjnego — do wyboru przez zamawiajacego podczas sktadania zamowienia.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 92 dotyczace Zadania 40, poz. 7

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie igty o dtugosei 100 i 200mm, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 93 dotyczace Zadania 40, poz. 8, 11

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie narzedzia o dhugosci calkowitej 35cm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ.

Pytanie 94 dotyczace Zadania 40, poz. 9,10

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie narzedzia o dlugosci trzonu ok 33cm z
mechanizmem blokujgcym.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ.

Pytanie 95 dotyczace Zadania 40, poz. 13, 14

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie szwu laparoskopowego odpowiednio 2/0 oraz 0, bez
igly, pleciony, wchtaniajacy sie w okresie 60-90 dni, zachowujgcego 60%- 75% sity podtrzymania
tkankowego po 14 dniach oraz 25-50% sity podtrzymania tkankowego po 21 dniach, dtugosé nitki 50
cm z kwasu poliglikolowego, petla z aplikatorem.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ.

Pytanie 96 dotyczace Zadania 40, poz. 15

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie worka automatycznego z aplikatorem do ewakuacji
preparatu umieszczony na metalowych widetkach, material nieulegajacy pekaniu i zrywaniu sie, dno
dodatkowo wzmocnione podwdjng warstwg materiatu, dodatkowo separator tkankowy w postaci
koralika umozliwiajacy latwa ewakuacje worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne okreslajace
potozenie §wiatta worka, kompatybilny z trokarem 10 mm. Objetosc 225 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w produkt, przy j ednoczesnym zachowaniu pozostatych zapiséw SIWZ.
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